TITULUS XIII.

De novarum Sedium Episcopaliū erectione, deque Candidatorum Præsentatione.

CAPUT UNICUM.

524. Diu matureque deliberarunt Patres de novarum Sedium Episcopaliū novorumque Vicariatuum Apostolicorum erectione a Sancta Sede postulanda. In eo vero convenere omnes, supplices ad Summum Pontificem mittendas esse preces, quatenus dignetur suprema sua auctoritate eos qui sequuntur erigere Episcopatus ac Vicariatus:—

525. I. IN PROVINCIA BALTIMORENSI:

1. Novam Sedem ad civitatem Wilmington, in Statu Delaware, quæ totam complectatur peninsulam inter Sinus dictos Chesapeake et Delaware jacentem; totum nempe Statum Delaware, una cum Comitatus Marylandiæ dictos Cecil, Kent, Queen Anne, Caroline, Talbott, Dorchester, Somerset, et Worcester,¹ atque in Virginiae Statu, Comitatus dictos Accomac et Northampton;

2. Novam Sedem ad civitatem Scranton, in Statu Pennsylvania, quæ ad Comitatus Bradford, Luzerne, Lycoming, Monroe, Pike, Sullivan, Susquehannah, Tioga, Wayne, et Wyoming extendatur;

¹ Quibus postea, per novam circumscriptionem, adjectus est comitatus dictus Wicomico, ex prædictorum partibus constitutus.

3. Novam sedem in civitate Harrisburg, in Statu Pennsylvania, quæ complectatur Comitatus Clinton, Centre, Mifflin, Franklin, Cumberland, Adams, York, Dauphin, Northumberland, Columbia, Lebanon, Lancaster, Montour, Union, Snyder, Juniata, Perry, et Fulton;

4. Novum Vicariatuum Apostolicum in Statu North Carolina, qui ad integrum Statum extendatur.

526. II. IN PROVINCIA OREGONENSI:

1. Vicariatuum Apostolicum in Territorio Idaho, qui etiam illam Montanæ partem quæ ad occidentem Montium Saxosorum jacet complectatur.

527. III. IN PROVINCIA STI LUDOVICI:

1. Sedem novam Episcopalem in Civitate Green Bay, (Sinus Viridis) in Statu Wisconsin, cujus sint limites; a parte Occidentali fluvius Wisconsin, a Meridie fluvius Fox, ab Oriente Lacus Michigan, et a parte Septentrionali ea pars Status Michigan, quæ jacet inter fontes fluvii Wisconsin ad Lacum Kattakittaken se se protendentis et prædictum Lacum Michigan;

2. Sedem Episcopalem in civitate Lacrosse, ejusdem Status Wisconsin, cujus limites sint; ab Oriente fluvius Wisconsin a Lacu Kattakittaken, a Meridie idem fluvius Wisconsin usque ad flumen Mississippi, ab Occidente flumen Mississippi ac Status Minnesota, a Septentrione autem Lacus Superior et ea pars Michigan, quæ est inter Lacum Superior et Lacum Kattakittaken;

3. Novam Sedem in Civitate Sancti Joseph, in Statu Missouri, quæ eam ejusdem Status partem complectatur, quæ a Meridie et ab Occidente fluvio Missouri, ab Oriente fluvio Chariton, a Septentrione Statu Iowa continetur;

4. Sedem Episcopalem in Civitate Omaha, in Territorio Nebraska, cui hujus Territorii Apostolicus Vicarius præficiatur.

5. Vicariatum Apostolicum in Territorio Montana, qui eam ejusdem Territorii complectatur partem, quæ ad Orientem Montium Saxosorum jacet;

6. Vicariatum Apostolicum pro Territoriis Colorado et Utah, qui ad eorum limites protendatur;

7. Vicariatum Apostolicum pro Territorio Arizona, cui etiam adjiciantur Comitatus El Paso, in Statu Texas, et Comitatus Messilla atque Doñana, qui nunc Episcopo Durangensi subjiciuntur.

528. IV. IN PROVINCIA CINCINNATENSIS:

1. Novam Sedem in civitate Columbus, in Statu Ohio, quæ a Diocesi Cincinnatensi dividatur per limites Comitatus Morrow, Delaware, Franklin, ac deinde ad Meridiem per fluvium Scioto usque ad flumen Ohio.

529. V. IN PROVINCIA SANCTI FRANCISCI:

1. Sedem Episcopalem in civitate Grass Valley, (*Vallis Pratensis*), in California, cui præficiatur Vicarius Apostolicus Marysvillensis.

530. VI. IN PROVINCIA NEO-EBORACENSIS:

1. Novam Sedem in civitate Rochester, in Statu New York, quæ Comitatus qui sequuntur complectatur: nempe, Monroe, Wayne, Livingston, Cayuga, Tompkins, Seneca, Yates, et Ontario.

531. Pro Sedibus vero istis atque Vicariatibus nomina sacerdotum præsentarunt Patres, tria pro singulis, cum notulis et responsis quoad eorundem dotes a Sancta Sede requisitis, præterquam in casibus ubi præsentabantur Episcopi, uti pro Sedibus Columbus, Vallis Pratensis, et Omaha contigit. In postulatione tamen Coadjutoris pro Episcopo Marquettensi et Marianopolitano, ob infirmitatem gravem quâ, vel ineunte Concilio, erat venerandus ille Antistes correptus, haud potuit illam quam oportebat suppeditare de candidatis notitiam, nec aderat alius qui defectum supplere posset.

532. Supplicarunt etiam Patres, ut Sedes Philadelphiensis et Milwaukiensis ad dignitatem Archiepiscopalem erigantur; quarum prior omnes Episcopos in Pennsylvania degentes haberet suffraganeos, altera vero, præter novas Sedes Lacrosse et Green Bay, etiam Sedem Sancti Pauli ex Provincia Sti Ludovici, et Marquettensem et Marianopolitanam ex Provincia Cincinnatensi, complecteretur. Petierunt insuper ut Episcopus Nashvillensis ad Provinciam Cincinnatensem transferatur. Supplicarunt demum, ut Vicariatus Apostolicus Columbiae Britannicae ad Provinciam Oregonensem pertinere declaretur.¹

¹ Quæ sub hoc continentur numero a S. Cong. "in aliud tempus sunt remissa;" quod etiam de Vicariatu in Arizona, necnon et de erectione Sedis Episcopalis in Omaha, et nominatione Coadjutoris pro Marquettensi et Marianopolitano est factum. Ceteris vero postulationibus benigne annuit Sancta Sedes; uti constat ex Literis S. C. supra relatis, in Actis Concilii.